

INTER BOARD d.o.o. u stečaju
Stjepana Radića 107, Šibenik
OIB: 30762168930

Trgovački sud u Zadru
Broj spisa: St-99/2021

Popis predmeta stečajne mase (čl.221. Stečajnog zakona)

a) nekretnina

Poslovni prostor u Šibeniku, K.O. Šibenik, k.č. 4660/10, neplodno, površine 4611m², upisana u zk.ul. 8244 koja obuhvaća skladište, prodajni i uredski prostor te dvorište. Procijenjena vrijednost na 4.440.000,00 kn.

b) zalihe trgovačke robe

Rbr.	Vrsta i naziv robe	Jed. mjere	Količina	Cijena	Vrijednost
1.	paleta drvena za GKP	kom	125,00	150,00	18750,00
2.	KNAUF CW profil 100/50/0.6	M1	60,00	10,80	648,00
3.	KNAUF UW profil 100/40/0,6	M1	224,00	9,60	2150,40
4.	euro paleta	kom	40,00	104,00	4160,00
5.	KNAUF PE brtvena traka 50mm	kom	107,00	42,40	4536,80
6.	KNAUF PE brtvena traka 95mm	kom	30,00	76,80	2304,00
7.	dvostruka opruga	kom	184,00	1,12	206,08
8.	sidreni ovjes s oprugom za cd	kom	200,00	1,68	336,00
9.	križna spojnica za cd profil	kom	300,00	1,60	480,00
10.	ravna spojnica za cd profil	kom	392,00	1,52	595,84
11.	žica s ušicom 25.0 cm	kom	200,00	0,80	160,00
12.	žica s ušicom 37.5 cm	kom	800,00	0,96	768,00
12.	žica s ušicom 50.0 cm	kom	529,00	1,20	634,80
13.	žica s ušicom 100.0 cm	kom	516,00	2,00	1032,00
14.	nonius ovjes donji dio za cd pi	kom	290,00	2,80	812,00
15.	nonius ovjes gornji dio 300 mm	kom	290,00	2,56	742,40
16.	nonius ovjes gornji dio 500 mm	kom	300,00	3,84	1152,00
17.	nonius osigurač	kom	892,00	0,88	784,96
18.	PE brtvena traka 30mm	kom	4,00	26,28	105,12
19.	PE brtvena traka 70mm	kom	75,00	56,00	4200,00
20.	KNAUF samourezni vijak TN 35	pak	15,00	50,56	758,40
21.	metalna rev. vrata 200x200	kom	1,00	80,40	80,40
22.	metalna rev. vrata 300x300	kom	3,00	95,04	285,12
23.	metalna rev. vrata 500x500	kom	2,00	166,40	332,80
24.	metalna rev. vrata 600x600	kom	1,00	240,80	240,80
25.	ALU STAR rev. otvor 200x200 12.	kom	4,00	86,40	345,60
26.	ALU STAR rev. otvor 400x400 12.	kom	3,00	172,80	518,40

27.	ALU STAR rev. otvor 600x600 12.	kom	2,00	241,60	483,20
28.	UA profil 100/40/2.0 2 reda rupa	M1	36,00	34,48	1241,28
29.	DAMANT vijak XTN 3.9x23	pak	5,00	123,20	616,00
30.	STANLEY metar 3m	kom	5,00	72,80	364,00
31.	nož za rezanje izolacije 350 mm	kom	3,00	81,60	244,80
32.	pila za gips. ploče JET CUT APPI	kom	2,00	169,60	339,20
33.	pila za gips. ploče JET CUT 550m	kom	1,00	156,00	156,00
34.	pila za siporeks 650mm	kom	2,00	224,80	449,60
35.	STANLEY rašpa okrugla 400mm	kom	2,00	91,20	182,40
36.	rezalnik za knauf ploče	kom	2,00	149,60	299,20
37.	lopatica inox s izvijačem 125 mm	kom	1,00	67,20	67,20
38.	STANLEY lopatica za gips	kom	3,00	64,00	192,00
39.	dužna spojnica tk	kom	600,00	0,80	480,00
40.	sidro s oprugom	kom	340,00	1,20	408,00
41.	sidro za CD L-270	kom	212,00	1,04	220,48
42.	sidro za CD L-170	kom	300,00	0,80	240,00
43.	ljepljiva mrežica 45x20	kom	45,00	7,96	358,20
44.	spužvasta ljepljiva traka 30x	kom	4,00	22,68	90,72
45.	spužvasta ljepljiva traka 70x	kom	3,00	50,62	151,86
46.	spužvasta ljepljiva traka 95x	kom	5,00	76,28	381,40
47.	kutnik za žbukanje 36x36x 2750	M1	1000,00	2,04	2040,00
48.	vodilica za žbukanje W10/3	M1	1000,00	2,00	2000,00
49.	PVC tipla s udarnim vijkom 6x40	kom	400,00	0,18	72,00
50.	PVC tipla s udarnim vijkom 6x60	kom	700,00	0,24	168,00
51.	tipla za fasadu 10x120 TK	kom	800,00	0,52	416,00
52.	tipla za fasadu 10x140 TK	kom	200,00	0,60	120,00
53.	tipla za fasadu 10x180 TK	kom	397,00	0,68	269,96
54.	SVED.SDS+EX 16/450	kom	2,00	72,80	145,60
55.	SVED.SDS+EX 14/450	kom	2,00	65,60	131,20
56.	svrdlo za drvo 12x60mm	kom	5,00	57,60	288,00
57.	svrdlo SDS+EX 6/460	kom	3,00	96,80	290,40
58.	svrdlo SDS+EX 12/300	kom	2,00	39,20	78,40
59.	svrdlo SDS+EX 8/310	kom	2,00	41,60	83,20
60.	svrdlo SDS+EX 6/310	kom	2,00	47,20	94,40
61.	svrdlo SDS+EX 12/160	kom	1,00	28,80	28,80
62.	svrdlo SDS+EX 8/160	kom	1,00	21,60	21,60
63.	svrdlo SDS+EX 5/160	kom	3,00	20,80	62,40
64.	svrdlo SDS+XLR 12/200	kom	2,00	58,40	116,80
65.	svrdlo SDS+XLR 8/210	kom	3,00	44,00	132,00
66.	DEWALT sv.extr.bet. 12/150mm	kom	2,00	39,20	78,40
67.	DEWALT sv.extr.bet. 10/120mm	kom	4,00	18,40	73,60
68.	DEWALT sv.extr.bet. 6/100mm	kom	3,00	11,20	33,60
69.	SV.EXTR.BET. 5/150mm	kom	5,00	14,40	72,00
70.	DEWALT SV-EXTR.BET. 4/75mm	kom	5,00	12,80	64,00

70.	DEWALT SV-EXTR. ZA BET. 4/10m	kom	2,00	53,60	107,20
71.	list L.R. KOV203mm COB	kom	2,00	100,80	201,60
72.	list VB.Ž.KOV 76 mm HSS	kom	1,00	30,40	30,40
73.	list VB.Ž.KOV 76 mm HSS za ploče	kom	2,00	32,80	65,60
74.	SV. lesni rapi 54mm	kom	1,00	121,60	121,60
75.	list VB.Ž.LES 100mm HCS	kom	2,00	39,20	78,40
76.	list VB.Ž.LES 152mm HCS	kom	1,00	67,20	67,20
77.	list VB.Ž.LES 118mm za drvo	kom	1,00	49,60	49,60
78.	list VB.Ž.LES 100mm HCS za drvo	kom	3,00	35,20	105,60
79.	list VB.Ž.LES 118mm za drvo, fini	kom	1,00	32,00	32,00
80.	vijač TX.40/25mm	kom	2,00	21,60	43,20
81.	vijač TX.30/25mm	kom	1,00	21,60	21,60
82.	vijač TX.25/25mm	kom	4,00	21,60	86,40
83.	vijač TX.20/25mm	kom	4,00	21,60	86,40
84.	vijač TX.10/25mm	kom	4,00	21,60	86,40
85.	vijač PH3/25mm	kom	1,00	24,00	24,00
86.	vijač PZ/25 TORSION	kom	3,00	24,00	72,00
87.	držalo magn. za brzo mijenj. S	kom	1,00	27,20	27,20
88.	klj. nat. magn. 7mm 50mm	kom	4,00	16,00	64,00
89.	klj. nat. magn. 8mm 50mm	kom	2,00	16,80	33,60
90.	klj. nat. magn. 10mm 50mm	kom	2,00	18,40	36,80
91.	klj. nat. magn. 13mm 50mm	kom	3,00	16,00	48,00
92.	SDS.max: 20x540 4/CUTTER	kom	1,00	257,60	257,60
93.	SDS.max: 32x570 4/CUTTER	kom	1,00	437,60	437,60
94.	STIGOELAST kompl. A/26+B/10=36	kom	2,00	561,60	1123,20
95.	STIGOFLEX 10/1	kom	1,00	280,80	280,80
96.	STIGOCRYL 3/1	kom	4,00	121,60	486,40
97.	STIGOVEZ EXTRA 3/1	kom	2,00	47,20	94,40
98.	STIGOVEZ 10/1	kom	1,00	88,80	88,80
99.	STIGOFOB 3/1	kom	5,00	168,80	844,00
100.	zaštitna traka PROFESSIONAL 4	kom	10,00	4,00	40,00
101.	obostrana ljepljiva traka poja.	kom	17,00	13,20	224,40
102.	obostrana ljepljiva traka po.	kom	2,00	27,29	54,58
103.	obostrana traka za tepihe žu.	kom	4,00	29,12	116,48
104.	pakirna traka transparentna	kom	8,00	10,24	81,92
105.	pakirna traka HAWANA 66*50	kom	11,00	10,24	112,64
106.	tipla ANCORA 4x75	kom	50,00	3,20	160,00
107.	tipla nylon kanuf PVC 10x38	kom	200,00	0,38	76,00
108.	tipla knauf metal 10x38	kom	197,00	0,84	165,48
109.	tipla nylon za stiropor 25x58	kom	50,00	3,88	194,00
110.	TKK široka hydblock hidro f2	kom	20,00	9,28	185,60
111.	TKK široka tekam.hidro N kan 1	kom	6,00	62,48	374,88

112.	TKK široka tekam.hidro S kant.	kom	5,00	75,20	376,00
113.	TKK-DOM 1200	kom	10,00	38,32	383,20
114.	TKK-DOM AKRYFLEX bijela 300	kom	1,00	15,84	15,84
115.	TKK-DOM bitumen crni 300ml	kom	5,00	17,84	89,20
116.	TKK DOM grubi akribijeli 300ml	kom	5,00	10,32	51,60
117.	TKK-DOM vodonep. Masa trans.	kom	12,00	32,96	395,52
118.	TKK-DP čistač za pur pjenu 500	kom	5,00	23,76	118,80
119.	TKK-FLEX MS40 bijeli 290ml	kom	1,00	30,88	30,88
120.	TKK-FLEX MS40 crni 290ml	kom	10,00	30,88	308,80
121.	TKK-FLEX MS40 smeđi ral	kom	12,00	30,88	370,56
122.	TKK-PU pjena montažna 500ml	kom	1,00	20,56	20,56
123.	TKK-PU pjena pišt.vartootp.750	kom	5,00	56,16	280,80
124.	TKK-SIL acetat bijeli 280ml	kom	4,00	17,36	69,44
125.	TKK-SIL acetat transp. 280ml	kom	16,00	15,92	254,72
126.	TKK-SIL neutral profi bijeli 300	kom	13,00	24,40	317,20
127.	TKK-SIL sanitar acetat bijeli	kom	20,00	16,64	332,80
128.	TKK-SIL sanitar acetat transp.	kom	30,00	16,64	499,20
129.	TKK-SIL sanitar acetat pro trai	kom	24,00	23,04	552,96
130.	TKK-SIL neutral profi transp.	kom	20,00	23,04	460,80
131.	TKK-SIL univerzal bijeli	kom	17,00	16,16	274,72
132.	Knauf aqua. Fugenspachtel siv.	kg	18,00	14,40	259,20
133.	Knauf aqua. sn 25	kom	5000,00	0,48	2400,00
134.	Knauf hartmut tipla s vijkom	kom	50,00	10,80	540,00
135.	American traka 50x10	kom	4,00	10,00	40,00
136.	odstranj.plijesni 500ml klor	kom	4,00	58,32	233,28
137.	zaštitni karton val 1x5	kom	6,00	14,32	85,92
138.	zaštitni karton val 1x10	kom	4,00	27,52	110,08
139.	vijak gips dup.nav turb 3.9x2	pak	6,00	98,00	588,00
140.	vijak gips dup.nav turb 3.9x3	pak	1,00	106,40	106,40
141.	vijak sb gips turb.gl. 3.5x25	pak	2,00	93,20	186,40
142.	vijak sb gips turb.gl. 3.5x35	pak	8,00	106,64	853,12
143.	čavlasta tipla najlon 6x40	kom	12,00	0,24	2,88
144.	vijak gips th	pak	3,00	222,88	668,64
145.	krilasta tipla FK 69 M4x90	kom	100,00	4,56	456,00
146.	krilasta tipla KD 55 M8x100	kom	100,00	6,72	672,00
147.	najlonska tipla za šuplji zid	kom	38,00	1,36	51,68
148.	tipla za gk 14.5x33	kom	115,00	1,76	202,40
149.	tipla za gk 14x39	kom	200,00	2,40	480,00
150.	TKK-DOM acryl express 300 ml	kom	1,00	14,32	14,32
151.	TKK-DOM vodonep. premaz 1l	kom	5,00	111,44	557,20
152.	TKK-flex MS 40 sivi 290ml	kom	8,00	30,88	247,04
153.	TKK široka hydblock.superel	kom	6,00	68,80	412,80
154.	knauf aqua armat. Režica 1x5	rol	3,00	624,80	1874,40
155.	knauf brtveni kit za profile	kom	20,00	33,44	668,80
156.	TKK-fix ljepilo za sidrenje VE-2	kom	2,00	56,00	112,00

157.	zaštitni karton val. 1x25	kom	3,00	68,60	205,80
158.	TKK-SIL 300* neutral crveni 300l	kom	6,00	40,40	242,40
159.	TKK-SIL acetat profi bijeli 300m	kom	10,00	24,56	245,60
160.	TKK-SIL acetat profi transp-	kom	9,00	24,56	221,04
161.	acrycolor bijeli ng 5l	kom	12,00	128,56	1542,72
162.	akril emulzija 1/1 jub	kom	11,00	18,56	204,16
163.	skalpel 18mm STANLEY	kom	1,00	38,24	38,24
164.	pila JET VUT appliflon gruba	kom	2,00	184,24	368,48
165.	kotač za struganje STH1-1606	kom	11,00	39,76	437,36
166.	svrd.SDS+XLR 5/210	kom	4,00	42,64	170,56
167.	DEWALT svrdlo za beton 8/120	kom	4,00	14,64	58,56
168.	svrdlo za drvene obloge 10x6	kom	2,00	49,36	98,72
169.	svrdlo za drvene obloge 8x60	kom	2,00	46,56	93,12
170.	list vb.ž.driv.xpc 100mm t fini	kom	1,00	59,68	59,68
171.	adapter SDS + / za DW 550k	kom	1,00	58,16	58,16
172.	odvijač TX.15/25mm 5 kom	kom	4,00	21,36	85,44
173.	odvijač PH2/25 TORSION 5 kom	kom	5,00	23,84	119,20
174.	odvijač PZ3/25 TORSION 5 kom	kom	4,00	23,84	95,36
175.	SDS max 22x540 4/cutter	kom	1,00	297,28	297,28
176.	SDS max 28x5704-cutter	kom	1,00	378,00	378,00
177.	SDS max 35x570 4-cutter	kom	1,00	511,12	511,12
178.	CHROMOS FASADEX SN veza 1l	kom	2,00	28,88	57,76
179.	CHROMOS MEGAFAS AQUA bijeli	kom	2,00	106,96	213,92
180.	CHROMOS MEGAFAS AQUA bijeli	kom	5,00	238,72	1193,60
181.	CHROMOS POLIFLOR green 2l	kom	1,00	40,00	40,00
182.	CHROMOS POLIFLOR green 5l	kom	1,00	83,20	83,20
183.	CHROMOS POLIFLOR PUROLIT 0,75	kom	12,00	34,20	410,40
184.	STIGOCRYL 5/1	kom	3,00	192,40	577,20
185.	STIGOFB 5/1	kom	1,00	270,40	270,40
186.	TRENN-FIX samoljep. traka 65MI	kom	20,00	82,40	1648,00
187.	NIVOGRAN BT 50l vreća	kom	42,00	67,20	2822,40
188.	KNAUF biro podni element 18 60	M2	1,00	128,00	128,00
189.	KNAUF vijak za vlak.ploče vidi	kom	3000,00	0,16	480,00
190.	KNAUF vijak za lim Ln 3.5x16	pak	15,00	56,80	852,00
191.	EPS F/2	M2	195,00	6,40	1248,00
192.	GF5-EPS-GF/5 B1	M2	9,50	20,00	190,00
193.	KNAUF vijak s tiplom k 6/35	pak	19,00	19,56	371,64
194.	KNAUF sidreni ovjes 170 mm	kom	700,00	1,00	700,00
195.	EPS-F/8	M2	122,50	25,60	3136,00
196.	ANKER čelični lastro M66x57	kom	35,00	1,96	68,60
197.	ANKER čelični lastro M12x65	kom	89,00	2,16	192,24
198.	KNAUF samurezni vijak TB 35	pak	17,00	71,92	1222,64

199.	vijak sa svrdlom SF-3535 TB 35	pak	6,00	68,32	409,92
200.	KNAUF mrežasta bandažna traka	kom	10,00	8,40	84,00
201.	SOKL profil PT za stiropor 5cm	M	100,00	8,00	800,00
202.	SOKL profil PT za stiropor 8cm	M	122,50	9,60	1176,00
203.	SOKL profil PT za stiropor 10cm	M	150,00	11,20	1680,00
204.	PVC kutnik s mrežicom PT 10x15	M	125,00	3,44	430,00
205.	PVC okapni profil s mrežicom	M	250,00	7,60	1900,00
206.	prozorski profil 6mm/240 MC	kom	200,00	17,60	3520,00
	UKUPNO				116316,48

c) oprema

Inventar INTER BOARD d.o.o. u stečaju			
r.br.	opis	kol.	knjig. vrijednost
1.	kontejner za gradilišta	1	5.666,66 kn
2.	teretno vozilo Renault Master	1	20.010,14 kn
3.	brusilica sa štitnikom	1	3.156,67 kn
4.	vozilo Citroen Kangoo	1	3.541,66 kn
5.	plinski stroj DIGA CS-2 POWER	1	3.091,16 kn
6.	uređaj za visokotlak	1	3.616,08 kn
7.	FLEX WST 1000 FV turbo jet	1	4.830,47 kn
8.	vozilo VW polo 1,4 TDI	1	15.666,67 kn
9.	aku stroj BX-MEA 22 u koferu	1	4.191,37 kn
10.	teretno vozilo Renault Kangoo	1	3.854,16 kn
11.	aku stroj BX-MEA 22	1	4.424,22 kn
12.	kombi Citroen Jumper	1	18.660,00 kn
13.	teretno vozilo Renault Kangoo	1	5.000,00 kn
14.	čekić TE700AVR	1	6.554,02 kn
15.	teretno vozilo TOYOTA DYNA	1	21.692,00 kn
16.	računalna oprema	2	16.002,62 kn
17.	roštilj samostojeći	1	4.800,00 kn
18.	ugostiteljska kuhinja s elementima	1	141.499,26 kn
19.	klima VIVAX ACP	1	3.651,49 kn
20.	vozilo VW Caddy furgon	1	7.000,00 kn
21.	vozilo teretno VW tran	1	31.000,00 kn
22.	omekšivač vode aquasoft	1	3.980,00 kn
23.	video kamera	1	9.154,00 kn
24.	teretni automobil Citroen	1	1.500,00 kn

Stečajni upravitelj
Josip Jadran Sekso, mag.oec.